
　　　団 　　　団委員長 　　　　　　　電 話

№ 住  所 電話 部門 学年
第1
希望

第2
希望

第3
希望

1

2

3

4

5

6

7

8

9

＊第1・2・3希望の中に自分の希望する分科会を下記の4つより選び、優先順位の高い順に数字を入れてください。
①教育はすべての少女と少年の未来への扉を開く
②少女が力をつければ、世界を変えられる
③一緒になら子どもたちの命を救える
④私たちはエイズ・マラリアなどの病気の広がりを止められる

南関東地区ガールスカウトギャザリング　千葉県連盟参加申込書　　　

名前
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第4
希望

バス利用の
有無

＊第1・2・3希望の中に自分の希望する分科会を下記の4つより選び、優先順位の高い順に数字を入れてください。
①教育はすべての少女と少年の未来への扉を開く
②少女が力をつければ、世界を変えられる
③一緒になら子どもたちの命を救える
④私たちはエイズ・マラリアなどの病気の広がりを止められる
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